2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 23.07.2021г.     № 190
р. п. Петровское

О внесении изменений в Порядок назначения и проведения

собраний граждан на территории сельского поселения

Петровское Ярославской области, утвержденный
решением Муниципального Совета сельского поселения

Петровское Ярославской области от 17.02.2021г. № 170
В целях исправления технической ошибки, допущенной в нумерации пунктов раздела 3 Порядка назначения и проведения собраний граждан на территории сельского поселения Петровское Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области от 17.02.2021г. № 170, руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское Ярославской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок назначения и проведения собраний граждан на территории сельского поселения Петровское Ярославской области, утвержденный решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области от 17.02.2021г. № 170 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В разделе 3 Порядка упорядочить нумерацию пунктов изложив их в порядке возрастания с пункта 3.1 по пункт 3.8.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Петровское                                                                                  Г.А. Шестак

Глава сельского поселения Петровское                                                                      А.Ю. Пестов